LA CRONICA DE CULIACAN

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al. 31 DE DICIEMBRE DE 2023
{Cifras en Pesos)

IC-ESF-02-2312

Concepto

2023

2022

Concepto

2023

3077

ECTIVO

Active Circulante

Efectivo ¥ Equivalentes

Derechos a Recibir Efactivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Invanterios

Almacenss

Estimacion por Pérdida o Detarioro de Activos Circulanies
Otres Actives Circulantes

Total de Actives Circulantes

Activa No Clrculante

Inversionas Financieras a Lamge Plaze

Darachas a Recibir Efective o Equivalentss a Large Plazo
Bisnes Inmuables, Infraestiuctura y Construccionas en Procesa
Blenes Muebles

Activos Intangibles

Depraciacion, Deteriore y Amortizacidn Acumutada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién par Pérdida o Detaricro de Activos ne Circulantes
Otros Activos no Circulantas

Totat de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

155,542 25
28701471
3820043

000

000

0oo

000

460,866.39

000
ooo
000
256339 28
D00
-4 144 22
000
000
000

2652,195.06

713.0561.46

594 42
187,213 73
172,32000

000
000
000
aoo

370,126.15

¢.o0

000

00D
201,401 04
Q00
4,144 22
a00

0oo

000

187,288 92

5&7.,384 97

PAED

Pasivo Circulante

Cuemias par Pagar a Corle Plaza

Documentes par Pagar & Corto Plaze

Parcion a Corto Plaze de |a Deuda Publica a Largo Plaze

Titulos y Valores a Corte Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plaze

Fondos y Bienes de Yerceras sn Garantla y/o Administracidn a Corto Plazo
Provislones a Corto Plare

Otros Pastvos a Corto Plaze

Total de Pasivos Girculantes

Pasivo Ne Circulante

Cuenias por Pagara Largo Plazo

Documentos par Pagar a Largoe Plazo

Couda Publica a Large Plaze

Paslvas Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bisnes de Tarceros en Garantla y/a Administracidn a Largo Plazo
Provislenas a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimanic Contribuido
Apcrtacionas

Donaciones de Capital

A Ezacién de la H. da PublicaPatrimonia

Hacienda Publica /Patrimenle Generado

Resuliades del Ejercicin {Ahorre! Desahorre)
Resuliades de E|erciclos Anterlores

Revaltos

Resarvas

Rectificaciones de Resulados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia an ia Actualizacion de ta Hacikenda Publica/ Patrimornio
Resultado por Posicidn Monetarie

Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonic

Total det Pasive y Hacienda Publica/Patrimonia

137,156 48
o0oo
000
000
000
0.00
aoo
000

137,158.48

0.00
aao
000
ooo
000
ooo

137,186.48

ooa
0.00
000
oo

578,584.98
256,515 23
31737878
000
000
000

0.00
0.00
000
675 A94.99

713,051.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Oscar Fernando Espa‘nagr‘zﬁ_ﬁuumz
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250,379.32
Qo0
3] 1]
000
[¢]e.1]
000
1 Je1]
[1]e1]

260,378.32

] ]
0.00
000
0.00
000
g00

260,379.32

000
Q00
000
Q00

27,008.86
123278 25
182,728 40
0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
217,005.85

657,384.97
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